[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

13.06.2018                                                                                                       № 6/02

Санкт-Петербург

О сложении полномочий депутата V созыва Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский
Продан Светланы Юрьевны
В соответствии с пп. 2, п. 10, ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 16 и п. 17 ст. 37 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский,
на основании заявления депутата V созыва Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский Продан Светланы Юрьевны о сложении полномочий депутата по собственному желанию, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский
РЕШИЛ:
1. Признать сложившим полномочия депутата V созыва Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский Продан Светланы Юрьевны по причине отставки
по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю. А. Панов